
  
Techninių duomenų lapas

Soudafill Light
Peržiūrėtas: 2/02/2024 Puslapis 1 iš 2

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų bei mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti 
naudojamos gausybe skirtingų būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. 
Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais 
atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

Soudal NV Everdongenlaan 18 - 20 B-2300 Turnhout, Belgium
Tel: +32 (0)14-42.42.31 Fax: +32 (0)14-42.65.14 www.soudal.com

Specifikacija
Pagrindas Akrilo dispersija
Konsistencija Pasta
Kietėjimo sistema Fizinis džiūvimas
Plėvelės formavimasis* (23 °C / 50 % SD) Ca. 5 min
Tankis Ca. 0,58 g/ml
Atsparumas temperatūrai** -20 °C → 80 °C
Naudojimo temperatūra 5 °C → 30 °C
Susitraukimas Nesusitraukia
* Šios vertės gali skirtis priklausomai nuo aplinkos veiksnių, tokių kaip temperatūra, drėgmė ir paviršiaus tipas. ** Šios vertės 
galioja pilnai sukietėjusiam produktui.

Produkto aprašymas
Soudafill Light yra aukštos kokybės užpildymo 
ir sandarinimo mišinys, lengvam 
nesusitraukiančių sienų ir lubų plyšių ir varžtų 
angų užtaisymui arba užpildymui.

Savybės
 Lygus paviršiaus užbaigimas
 Labai greitai kietėja
 Nesusitraukia
 Dažomas po 10 minučių
 Galima šlifuoti po 30 minučių
 Labai geras sukibimas su daugeliu porėtų 

medžiagų

Naudojimas
 Gipso, betono, korinio betono, ... mažų 

angų ir įtrūkimų taisymui
 Plyšių ir pragręžtų angų sienose ir lubose 

(gipso kartono, betono, akmens ir t.t.) 
užpildymas ir taisymas.

 Susitraukiančių įtrūkimų ir mineralinių 
paviršių, tokių kaip tinkas, betonas, mūras 
ir dekoratyvinis tinkas įtrūkimų taisymui 
patalpų viduje

 Sienų ir lubų statinėms siūlėms ir 
įtrūkimams užpildyti.

 Nesusitraukiančių sintetinės apdailos ir 
dekoratyvinių profilių siūlių apdaila.

Įpakavimas
Spalva: balta
Įpakavimas: 310 ml tūtelė, kibiras

Galiojimo laikas
12 mėn. laikant neatidarytoje pakuotėje vėsioje 
ir sausoje vietoje nuo +5 °C iki +25 °C 
temperatūroje. Saugoti nuo šalčio.

Pagrindai
Pagrindai: visi įprastiniai porėti paviršiai 
statybose ir renovacijoje. Netinka bituminėms 
medžiagoms, stiklui, metalui, PE, PTFE ir PP.
Stovis: sandarinami pagrindai turi būti švarūs, 
sausi ir be dulkių.
Paviršiaus paruošimas: Labai porėtus paviršius 
reikia gruntuoti atskiestu Soudafill Light (1 dalis 
Soudafill Light + 2 dalys vandens).
Mes rekomenduojame kiekvienam paviršiui 
atlikti preliminarų sukibimo bandymą.

Jungties matmenys
Statinės siūlės iki 2 mm.

Naudojimas
Naudojimas: Prieš naudodami Soudafill Light 
pašalinkite visas palaidžias daleles. Prieš 
tepdami Soudafill Light, vinių galvutes ar kitas 
medžiagas nudažykite. Taip siekiama išvengti 
spalvos pasikeitimo, kurį vėliau sukelia rūdys. 
Silikono pistoletu arba glaistymo mentele 
įterpkite hermetiką į plyšį, jungtį arba angą. 
Geriausias rezultatas – naudojant drėgną 
mentelę arba glaistyklę. Dideliems įtrūkimams, 
statinėms jungtims ar didelėms varžtų angoms, 
geriausia naudoti 2 produkto sluoksnius. 
Priklausomai nuo pagrindo porėtumo, antrą 
produkto sluoksnį tepkite maždaug po 1 



  
Techninių duomenų lapas

Soudafill Light
Peržiūrėtas: 2/02/2024 Puslapis 2 iš 2

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų bei mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti 
naudojamos gausybe skirtingų būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. 
Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais 
atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

Soudal NV Everdongenlaan 18 - 20 B-2300 Turnhout, Belgium
Tel: +32 (0)14-42.42.31 Fax: +32 (0)14-42.65.14 www.soudal.com

valandos. Priklausomai nuo užteptos 
medžiagos kiekio, produktas gali būti dažomas 
praėjus nuo 15 minučių iki kelių valandų.
Valymas: Kol nesukietėjo, Soudafill Light  nuo 
plytelių ir įrankių galima pašalinti vandeniu.
Formavimas: Geriausias rezultatas – 
naudojant drėgną mentelę arba glaistyklę.
Taisymas: Ta pačia medžiaga.

Sveikatos ir saugos rekomendacijos
Laikykitės įprastų pramoninės higienos 
reikalavimu. Daugiau informacijos rasite ant 
pakuotės lipduko.

Pastabos
 Nenaudokite drėgnose vietose ar vietose, 

nuolat veikiamose vandens.
 Netinka naudoti išorėje.
 Netinka išsiplečiančioms ir deformacinėms 

siūlėms.
 Dažant labai užpildančiais dažais, jie gali 

atsilupti.


